106-72625 STAGING CHM000054813 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000054798 30.00 700 700 20.36 14249.90 6.00 854.99 6.00 854.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15959.89

Total: 740 740 20046.50 1376.69 1376.69 0.00 0.00 0.00 22799.88

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Seven Hundred and Ninety Nine and Eighty Eight paisa Only